Prefeitura Municipal de Serrinha

CNPJ:13.845.086/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 007/2017

A Comissão de Licitações do Município de Serrinha, BA, torna público aos interessados que realizará a
licitação: Modalidade: Convite nº 007/2017 - Processo Administrativo: 2.615/2017. Tipo: Menor preço global.
Objeto: Contratação de empresa para instalação e recuperação de estruturas em gesso para as Secretarias
do Município de Serrinha/BA Sessão de Abertura: 17/10/2017, às 08:00h. Local: Rua Campos Filho, 140,
Centro, Serrinha, BA, Sala de Licitações. As publicações posteriores dos atos subsequentes estarão à
disposição de quaisquer interessados, no Site: https://www.serrinha.ba.gov.br. Informações: 75 3261 8500
O Edital será disponibilizado através de solicitação pelo e-mail: copel@serrinha.ba.gov.br.

Serrinha/BA, 09 de novembro de 2017.

Cristianne Matos do Amaral
Presidente da Copel

https://www.serrinha.ba.gov.br/